Estado de Mato Grosso

/c .m 1 > Câmara Municipal de Barra do Garçasí Pninrin Vprüítdoi' Dr. Gofti<is dü SilvoH^^pífUMRimWM raíacio vereaoi recursos humano$

PORTARIA N" 65 DE 10 DE MARÇO DE 2.021.
"Dispõe sobre a nomeação de
servidores para atestar recebimento de
notas fiscais de fornecedores da
Câmara Municipal e dá outras
providências."

r. PoríiinFNTF DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere.

RESOLVE:

Art. r. Nomear como responsável o Servidor EURICO MARCO
RODRIGUES DA FONSECA para atestar o recebimento das notas fiscais
fornecedores da Câmara Municipai de Barra do Garça-MI.

Parágrafo úoico. Na ausêacia ou
cap,il deste artigo, fica designado como suplente o Servidor JULIANO SGUIZARD .
para a mesma função.

Art 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,
em 10 de março de 202E

P  i?
Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(6fi) 3401 -2484 I 0800 642 6811barrfldogarcas.nit.lcg.br - m.eom/camarabnrradognrm
Rua Mato Grosso. N»6I7. CciUro. Barra do Garças- MT. CCP. 78600-023camara@barrado&arcas.mt.leg.br / rh®barradogarcas.nii.kB.br